
SOLICITUD

Servicio Personal Auxiliar

     Fecha, firma, nombre firmante y sello de la Empresa. 

Fecha: Valencia, ...... /..................... / 202...

35

NOMBRE CERTAMEN:

Firma Expositora:

Responsable:                                                                    Nº Stand: 

E-mail:

TARIFAS  (IVA no incluido)

Vigilante Jurado -  Jornada Diurna
Vigilante Jurado -  Media Jornada Diurna
Vigilante Jurado -  Jornada Nocturna
Mozo - Jornada Diurna
Mozo - Media Jornada Diurna
Mozo - Jornada Nocturna
Camarero
Cortador de Jamón
Hora Extra (Cualquier Oficio)

· Las tarifas son por jornada completa, que comprende 8 horas. (Media Jornada 4 horas)

Diurno: 6:00h. a 22:00h.

Nocturno: 22:00h. a 6:00h.

CONDICIONES DEL SERVICIO

FECHA INICIO:
DÍA MES

FECHA FIN:
DÍA MES

HORARIO DIARIO 
INICIO:

HORA MINUTOS

HORARIO DIARIO
FIN:

HORA MINUTOS

Si está interesado en contratar cualquier otro oficio no incluido en este formulario, contacte con 
nosotros. E-mail: centraldeservicios@feriavalencia.com

· Todo lo que supere las 8 horas será facturado como hora extra.

2024

212,00
106,00
227,00
180,00
90,00

191,00
196,00

presupuesto presupuesto
29,00

265,00
132,50
383,75
225,00
112,50
238,75
245,00

36,25

DESCRIPCIÓN CANTIDAD        T 1  € UND.       T 2  € UND.       TOTAL € 

TARIFA 1 (EN PLAZO)       TARIFA 2 (FUERA DE PLAZO)

FECHA LÍMITE: 4 DÍAS HÁBILES ANTES DE LA FECHA DE INICIO DEL MONTAJE. PARA TODAS LAS 
SOLICITUDES RECIBIDAS CON 4 ó MENOS DÍAS HÁBILES SE APLICA (TARIFA 2) . NO ESTARÁ GARANTIZADA 

LA DISPONIBILIDAD DE TODAS LAS REFERENCIAS ENVIAR ESTE FORMULARIO A: 
centraldeservicios@feriavalencia.com


