SOLICITUD

2024

NOMBRE CERTAMEN:	
Firma Expositora:	
Responsable:	№ Stand:
E-mail:	
TARIFAS (IVA no incluido) TARIFA 1 (EN PLAZO)	TARIFA 2 (FUERA DE PLAZO)

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	T 1 € UND.	T 2 € UND.	TOTAL €
Vigilante Jurado - Jornada Diurna		212,00	265,00	
Vigilante Jurado - Media Jornada Diurna		106,00	132,50	
Vigilante Jurado - Jornada Nocturna		227,00	383,75	
Mozo - Jornada Diurna		180,00	225,00	
Mozo - Media Jornada Diurna		90,00	112,50	
Mozo - Jornada Nocturna		191,00	238,75	
Camarero		196,00	245,00	
Cortador de Jamón		presupuesto	presupuesto	
Hora Extra (Cualquier Oficio)		29,00	36,25	

CONDICIONES DEL SERVICIO

· Las tarifas son por jornada completa, que comprende 8 horas. (Media Jornada 4 horas)

Diurno: 6:00h. a 22:00h. Nocturno: 22:00h. a 6:00h.

FECHA INICIO:	DÍA	MES	FECHA FIN:	DÍA	MES		
HORARIO DIARIO INICIO:	HORA	MINUTOS	HORARIO DIAR FIN:	IO HORA	MINUTOS		
· Todo lo que supere las 8 horas será facturado como hora extra.							

Si está interesado en contratar cualquier otro oficio no incluido en este formulario, contacte con nosotros. E-mail: centraldeservicios@feriavalencia.com

FECHA LÍMITE: 4 DÍAS HÁBILES ANTES DE LA FECHA DE INICIO DEL MONTAJE. PARA TODAS LAS SOLICITUDES RECIBIDAS CON 4 Ó MENOS DÍAS HÁBILES SE APLICA *(TARIFA 2)*. NO ESTARÁ GARANTIZADA LA DISPONIBILIDAD DE TODAS LAS REFERENCIAS ENVIAR ESTE FORMULARIO A: centraldeservicios@feriavalencia.com

Fecha, firma, nombre firmante y sello de la Empresa.

